
RYIJRMISTRZ 

Zarządzenie Nr 426/2023 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

zdnia 10 października 2023 r. 

Zmieniające Zarządzenie Burmistrza Miasta Jarosławia Nr 340/2023 z dnia 17 sierpnia 

2023 r. w sprawie powołania Zespołu do ds. organizacji wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 156 $ 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy 

(Dz.U.2022.1277 - t.j. z późn.zm.), art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2023.40 - tj. z późn. zm.), w związku z Postanowieniem Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.2023.1564), Burmistrz 

Miasta Jarosławia 

zarządza co następuje: 

$1 

W Zarządzeniu Nr 340/2023 z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie powołania Zespołu 

ds. organizacji wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. wprowadza się zastępującą zmianę: 

w $lust. l Zarządzenia, dodaje się punkt 18, 19, 20 w brzmieniu: 

„18) Elżbieta Bacza - członek zespołu, do zadań którego należą czynności związane 

z zabezpieczeniem i rozliczeniem środków finansowych wydatkowanych w związku 

z przeprowadzeniem wyborów, 

19) Mariusz Chmura - członek zespołu, do zadań którego należy udział w przygotowaniu 

i organizacji lokali obwodowych komisji wyborczych. 

20) Monika Sadurska — członek zespołu do zadań, odpowiedzialna za obsługę administracyjną 

wyborów” 

$2 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

$3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


